
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 23.10.2023 №4359-п 

 
 

 

 
 
 
Об отмене постановлений Брянской 
Городской администрации от 03.11.2022 
№4026-п «О приостановлении действия 
паспорта временного объекта, 
от 16.01.2020 №С-009/20, выданного 
Барабанову Д.А. (адресный ориентир: 
Советский р-н, пр-т Ленина, о/д 6)» и 
От 03.11.2022 №4027-п «О приостановлении 
действия паспорта временного объекта, 
от 16.01.2020 №С-010/20, выданного 
Барабанову Д.А. (адресный ориентир: 
Советский р-н, пр-т Станке Димитрова, 
о/д 79 (ост. «Телецентр»)» 

 

 

      На основании постановления Арбитражного суда Центрального округа 
от 27.12.2022 по делу №А09-1596/2022, решения Арбитражного суда 
Брянской области от 23.01.2023 по делу №А09-6101/2022 и протокола 
заседания рабочей группы при Советской районной администрации города 
Брянска по демонтажу и (или) перемещению объектов, не являющихся 
объектами капитального строительства, по Советскому району города 
Брянска от 25.09.2023 
 
        П О С Т А Н О В Л Я Ю : 
 

         1. Отменить постановления Брянской городской администрации от 
03.11.2022 №4026-п «О приостановлении действия паспорта временного 
объекта, от 16.01.2020 №С-009/20, выданного Барабанову Д.А. (адресный 
ориентир: Советский р-н, пр-т Ленина, о/д 6)» и от 03.11.2022 №4027-п «О 



 2
приостановлении действия паспорта временного объекта, от 16.01.2020, 
выданного Барабанову Д.А. (адресный ориентир: Советский р-н, пр-т 
Станке Димитрова, о/д 79 (ост. «Телецентр»). 

2. Управлению по строительству и развитию территории города 
Брянска (Волкова Т.В.) уведомить Барабанова Д.А. об отмене 
постановлений Брянской городской администрации от 03.11.2022 №4026-п 
«О приостановлении действия паспорта временного объекта, от 16.01.2020 
№С-009/20, выданного Барабанову Д.А. (адресный ориентир: Советский р-
н, пр-т Ленина, о/д 6)» и от 03.11.2022 №4027-п «О приостановлении 
действия паспорта временного объекта, от 16.01.2020 №С-010/20, 
выданного Барабанову Д.А. (адресный ориентир: Советский р-н, пр-т 
Станке Димитрова, о/д 79 (ост. «Телецентр»)» и направить в его адрес 
копию настоящего постановления. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
4. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск» и 

разместить на официальном сайте Брянской городской администрации в 
сети «Интернет».  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы городской администрации Коньшакова М.В., 
заместителя Главы городской администрации Голубокого Н.И., 
управление муниципального контроля Брянской городской администрации 
(Сарвиро К.Н.), Советскую районную администрацию города Брянска 
(Семенов Д.А.). 

 
 

Глава администрации             А.Н. Макаров 
 
 

   
 


